КОМИТЕТ
ПО ДЕЛАМ ЗАПИСИ АКТОВ

ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ И АРХИВОВ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ЗАЕС И АРХИВОВ
__________РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ)__________

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ГРАЖДАН АЙАЛГАНЫ БИЧИИР ЛЕ
АРХИВТЕР КЕРЕКТЕРИ ААЙЫНЧА

КОМИТЕДИ
(АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН ЗАГС-ТЫН

ЛЕ АРХИВТЕР КОМИТЕДИ)

ПРИКАЗ

16 октября 2021 года № 58
г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Административный регламент по
предоставлению государственной услуги «Информационное обеспечение
физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда
Российской Федерации и других архивных документов, предоставление
архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов»,
утвержденный приказом Комитета по делам записи актов гражданского

состояния и архивов Республики Алтай от 28 сентября 2021 года № 55

В целях приведения приказа Комитета по делам записи актов
гражданского состояния и архивов Республики Алтай от 28 сентября 2021
года № 55 в соответствие с федеральным законодательством,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Административный регламент по предоставлению
государственной услуги «Информационное обеспечение физических и
юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской
Федерации и других архивных документов, предоставление архивных
справок, архивных выписок и копий архивных документов», утвержденный
приказом Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов
Республики Алтай от 28 сентября 2021 года № 55 следующее изменение:

в разделе II:
в подпункте 15 пункта 2.5.1 подраздела 2.5. до слов «Об утверждении»,

слова: «от 6 мая 2014 г. № 122» заменить на слова: «от 29 мая 2019 г. № 158».
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Республики

Алтай в сети «Интернет»: \у\у\у.а11а1-гериЪНс.ш и разместить на
официальном сайте Комитета по делам записи актов гражданского состояния
и архивов Республики Алтай.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. председателя М.А. Яковлева